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1. Sammanträdets öppnande  
 

Ordföranden hälsar alla välkomna och förklarar sammanträdet öppnat. 
 

2. Utseende av protokollsjusterare  
 
Uno Olofsson justerar dagens protokoll tillsammans med 

ordföranden.  
 

3. Föredragningslista  
Föredragningslistan godkänns. 
 
 

4. Föregående sammanträdesprotokoll 2024-04-22 
 
Rådet tar upp frågan om huruvida kontrasten mellan gångytan och 
kantstenen kommer förstärkas i samband med arbetet med 
tillgänglighetsanpassningen av busshållplatser på 
Skogskyrkogården. Arbetet pågår och dialog förs löpande med 
länsstyrelsen. Prover på ytskiktet kommer att skickas till 
länsstyrelsen för godkännande. 
Länsstyrelsen har ofta synpunkter på detaljnivå, troligtvis eftersom 
Skogskyrkogården är ett riksintresse. 
 
Rådet tar återigen upp att de önskar få mer information om 
förvaltningens beredskapsplaner. Tyvärr har säkerhetssamordnaren 
ännu inte haft möjlighet att delta, men ett nytt försök kommer att 
göras inför nästa sammanträde. 
Avdelningschef Karin Wikström tillägger att beredskapsarbetet 
pågår på enhetsnivå. Förvaltningen kommer inom kort att träffa 
Göteborgs begravningssamfälllighet för att gå igenom de lärdomar 
som dragits från incidenten som drabbade Svenska kyrkan, samt 
diskutera hur vi kan stärka vår beredskap och hantera övergången 
från digitalt till analogt arbete. 
 
Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna. 
 
 

5. Inkomna skrivelser  
 
Inga skrivelser hade inkommit. 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Protokoll 
Dnr KYF 2025/2 

 Sida 3 (4) 
 

Kyrkogårdsnämndens råd för 
funktionshinderfrågors protokoll 4/2025 
 

6. Genomgång av ärenden till Kyrkogårdsnämndens 
sammanträde 2025-10-01 

 
Chefsstruktur och organisation vid Kyrkogårdsförvaltningen. 
Rådet lämnar över frågan om chefsstrukturen till Karin Wikström som 
tidigare varit avdelningschef för bokning och gravrättsavdelningen. 
Avdelningarna bokning och gravrätt samt kapell och 
kremationsavdelningen slås nu samman och blir enheter under den 
nya avdelningen för kapell, kremation och gravrätt. Syftet med 
omorganisationen är att stärka samarbetet i alla led som ingår i 
begravningsprocessen. 
 
Sara Carlquist som är avdelningschef för begravnings- och 
serviceavdelningen. För närvarande består avdelningen av tre 
enheter och en grupp specialister som rapporterar direkt till 
avdelningschefen. I den nya chefsstrukturen bildar specialisterna 
samt en enhetschef den nya enheten för byggnad och landskap, 
samtidigt som övriga tre enheter delas och blir fem till antalet. 
Driften av Strandkyrkogården kommer även att återgå till 
kyrkogårdsförvaltningen.  
 
Rådet efterfrågar en uppdatering om projektet för anläggning av en 
ceremonibyggnad på Strandkyrkogården. Förvaltningen informerar 
att projektet inte kommer att genomföras och att 
ceremonibyggnaden därför inte kommer att byggas i nuläget. 
 
Statusrapport RASK - Restaurering av Skogskrematoriet 
Arbetet pågår, men förekomsten av asbest har visat sig vara mer 
omfattande än förväntat, trots att prover togs inför projektstart. Nya 
prover tas nu löpande – både för att säkerställa en trygg sanering 
och för att dokumentera omfattningen inför framtiden. 
 
Tertialrapport 2 
Ordföranden framför rådets uppskattning för förvaltningens arbete 
och lyfter särskilt att tertialrapporten på ett bra sätt beaktar 
funktionshinderperspektivet. 
Fråga ställs angående arbetet med förvaltningens processbild och 
hur den har utvecklats. 
Förvaltningen meddelar att det i nuläget inte finns någon ny version 
av processbilden att skicka ut. Arbetet har dock syftat till att 
förbättra det praktiska och digitala flödet, för att stärka samarbetet 
och tydliggöra rutinerna mellan de olika enheterna, då dessa är 
ömsesidigt beroende av varandra. 
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7. Uppföljning och revidering funktionshinderrådets 
åtgärdslista  

 
Åtgärdslistan gicks igenom. 
Ordföranden betonar vikten av tydlig och lättläst skyltning, särskilt 
med tanke på personer med dolda funktionsnedsättningar, exempelvis 
dyselexi. För att underlätta tillgängligheten bör skyltarna utformas på 
enkelt och överskådligt sätt. Långa texter bör undvikas och istället bör 
symboler och tydliga ikoner användas, eftersom de ofta är lättare att 
uppfatta och förstå oavsett läsförmåga. 
 
Representanter från rådet skulle kallas till referensgrupp för 
restaurering av Skogskrematoriet. Sara Carlquist föreslår att 
Samantha Bonnevier och Mikael Östling som är involverade i 
projektet bjuds in till nästa sammanträde. De kan då ge en 
genomgång av projektet samt presentera planerna för installation 
och placering av larm och belysning. 

Åtgärdslistan lades till handlingarna.  
 

8. Rapporter  
 
Inga rapporter hade inkommit. 
 

9. Status restaurering av Skogskrematoriet 
 
Statusrapport - Restaurering av Skogskrematoriet lades till 
handlingarna.  
 

10. Övriga frågor  
 

Inga övriga frågor förelåg. 
 

11. Nästa sammanträde 
 
Måndag 2025-11-10 
 

12. Mötets avslutande  
 

Ordföranden förklarade mötet avslutat och gratulerade Karin 
Wikström till den nya rollen som chef för den ny avdelningen.   
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